
 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3078 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2512 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

PRIN PNRR 2022 P20227XP7P - SWAMSI: Solid WAste Management in South Italy 

 CUP H53D2300828 0001 

 
Bando di Selezione Pubblica per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di collaborazione 
individuale, ad esperti/e, per le esigenze delle attività di ricerca nell’ambito del Progetto 

“PRIN PNRR 2022 P20227XP7P - SWAMSI: Solid WAste Management in South Italy 
CUP H53D2300828 0001”. 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

Decreto nomina commissione 
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università della Calabria emanato con D.R. n. 246 dell’11.02.2013; 

VISTO il D.D. N° 110/2024 del 23/05/2024 con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli dichiarati e curricula presentati, per il conferimento di n. 2 

(DUE) incarichi individuali, con contratto di lavoro autonomo, ad esperti/e per le 

esigenze delle attività di ricerca del PRIN PNRR 2022 P20227XP7P - SWAMSI: 

Solid WAste Management in South Italy - CUP H53D23008280001; 

ACQUISITA la proposta di commissione della Responsabile Scientifica di Progetto; 

RAVVISATA  la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute. 

 

DECRETA 

ART.1 

Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, viene nominata la seguente 

Commissione giudicatrice: 

• Presidente – Prof.ssa Rosanna Nisticò, afferente al DESF UNICAL – settore SECS-P/06; 

• Segretario verbalizzante – Ing. Antonello Cairo, afferente al DISPeS Settore Ricerca 

UNICAL – PTA Cat. D; 

• Componente della Commissione – Prof.ssa Antonella Rita Ferrara, afferente al DISPeS 

UNICAL – settore SECS-P/06; 

• Componente supplente - Prof. Marco Pirra, afferente DESF UNICAL – settore SECS-S/06. 

 

Rende, 11/06/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

(Prof. Ercole Giap PARINI) 


		2024-06-12T12:24:03+0200
	Ercole Giap Parini




